
発行日 令和５年１１月２４日       1     発行者 矢巾町商工会 TEL019-697-5111 

                                     FAX019-697-5115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年度 

矢巾町の更なる飛躍を願って 
   ～令和６年矢巾町新春の集い～ 

 商工会では、夢と希望溢れる年の初めに各界、各層を代表する方々が一堂に会し、矢巾町の更

なる飛躍を語る場として『矢巾町新春の集い』を開催します。 

 昨年までは、感染対策の一環とし飲食を行っておりませんでしたが、今回からは、コロナ禍前

の形式に戻して開催します。開催場所は、矢巾町商工会館で立食形式にて行うことから、１事業

所１名の参加とさせていただきます。 

 年明け早々でご多忙のこととは存じますが、是非ご参加ください。 

 

■日  時 令和６年１月４日（木） 午後４時（開場午後３時３０分） 

■場  所 矢巾町商工会館２階研修室 

■会  費 ３,０００円（当日、受付で頂戴します。） 

■申込方法 参加申込書に必要事項をご記入ください。 

■締  切 １２月１２日（火）までにＦＡＸ（６９７－５１１５）または電話 

（６９７－５１１１）でお申し込みください。 

※ 当日のネームプレートは、作成しないため、名刺の持参をお願いします。 

※ 当日の駐車場は、商工会館向かいの矢巾町防災コミュニティーセンターをご利用いただけ

ますが、翌日までの駐車はできませんので、ご協力ください。 

※ 駐車の際は、同センターのフェンス寄りに南東側（県道側）から順に駐車いただきますよ

うお願いします。 

 

参 加 申 込 書 
令和５年  月  日   

  ご参加の際は、必要事項の記入をお願いします。ご参加されない方は、「２ 参加しません」

に〇印を付し、ご面倒でも事業所名の記入をお願いします。 

 

１ 参加します 

事業所名 
 

役  職 
 

氏  名 
 

電  話 
 

Ｆ Ａ Ｘ 
 

  

２ 参加しません   事業所名／団体名                   


